
11 
	

000004 

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura de Itabalana 

ORÇ AMENTO 

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10 



SÉGURO$. 
	 1) 	

000005 

PROPOSTA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
	

L 
São Paulo, 18 de novembro de 2020 

PREFEITURA DE ITABAIANA 
CNPJ: 13.104.74010001-10 

OBJETO: Contrato de prestação de serviços de seguro do(s) veículo(s) pertecentes a(o) PREFEITURA DE ITABAIANA. 

RAZÃO SOCIAL DA SEGURADORA SEGUROS SURA S.A. 
ENDEREÇO SEDE Avenida das Nações Unidas, 12995-4' andar - Brookiln Novo - 04578.000 - São Paulo - SP 
CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: N°33.065,699/0001-27 	/ 	N°148415.559.112 
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (Sessenta) dias consecutivos 
VIGÊNCIA 12(doze)meses 
DADOS BANCÁRIOS 3anco do Brasil Agênda 1912.7 Conta Corrente: 108143-8 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE 
CONTRATO (PROCURADOR) 

Marcelo Pozil Pestana, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade n' 28.011.8,36-3 SSP/SP, Inscrito no CPF 
sob o n°295.882.928-67; E-mail: contratos. licItacao@snurossura.com.br  Telefone (11)3556-7000 

Coberturas L.M.I.(R$) 
Danos Materiais RI 	100.000,00 
Danos Corporais RI 	100.000,00 

Danos Moraís NÃO CONTRATADA 
API' Morte RI 	10.000,00 

API' Invalidez RI 	10.000,00 

API' DMH NÃO CONTRATADA 

Assistência 24 Horas Assistência 24 horas sem Omite de Km 

Assistência a Vidros Vdros Especial 

Carro Reserva 7 dias 

OBS: SEM COBRANÇA DE FRANQUIA PARA VIDROS 

FORMA DE PAGAMENTO E PRÊMIO TOTAL 
P4ço P 9L 

,rasgo699:; 
ef0 0S  4_ 

São Paulo, 18 de novsnmds 2020 

sura) 
Seg uros 

Sa5urol SURA 
Avrrlda das N.ç8ee tkrld I2.56— 4 .dv— Brooliki Navo51O P"- SP-  0SF 0457e-000 Ti.: 113558 7000 
wwW.54WUtOsaurLCOrfl.f 



CORRET 

FERNANDO ARAtJO DA PAIXÃO 
Coectsrdo Sagram 
Tcidone (11) 2366-4128 
E-mel:  asr0sossgmoil.raee 

000006 
bradesco seguros 

Av. AIphavIIIe, 779, Andar 17, Sala 1.701 
Empresarial 18 do Forte, Baruerl/SP 

Com Você, Sempre. 

CNPJ: 33.055,146/0001-93 
São Paulo, 19 de novembro de 2020 

PROPOSTA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE ITABAL&NA 
CNPJ: 13.104.74019001-10 

OBJETO; Contrato de prestação de serviços de seguro total do(s) veículo(s) oficiais pertecentes a(o) PREFEITURA DE ITABAIANA , conforme segue: 

Cobertura 
Básica - Colii'ínc4ndio/Roubo/Furto 	1 00% FIPE 

Acidente Pessoais de Passageiros 
Morte 	R$ 	10.000,00 
Invalidez R$ 	10.000,00 
DM11 	NÃO CONTRATADA  

Assistências 
Assist. 24 horas CONTRATADA 
Assist de Vidros CONTRATADA 

Responsabilidade Civil Facultativa Veículos 
Danos Corporais R$ 	100.000,00 
Danos Materiais RI 	100.000,00 
Danos Morais NÃO CONTRATADA 

wt'.Jvf:lcL 110 • NO'IOE) 	PLACA 	' FRANQUIA 1)0 ('ASCo 
VOLKS,WGEM19O  

FRtNQFI.% 1W Vll)ROS 	\rLÁ)R UNITÁRIO 

, 
O 
	SW 
	

UD 	e ,A 	OSO Q0 L1L1iíBlo 
W11= 1 

MARCOPO eVO 	6sfr 9É9J11 1 I0Y,flr "0I btRSrn425 001l'e' 
902 	-J 	s• k11r 

E 5,Jf4 .ts'p 	 *rpjp-p 	89jj £)i 	6 
oo 

' 	çOO a  VO 	'1 A, 	o i 
O 	WAQ2VI 	oBUS li 1 

"9VO LKSWAGEM 	CBUS-MINIES O2O 	20 1r"Vlfi1i 	3O,Er 

VALOR TOTAL 
	

FORMA DE PAGAMENTO: 
	

VIGÊNCIA: 
	

VALIDADE DA PROPOSTA: 

RI 36.287,13 
	

0430 (trinta) dias. 	 12 (Doze) meses 
	

60 (Sessenta) dias, contados da apresentação. 



ALFAâ\SEG URADoRA. 
CNPJ: 02.713.529/0001-88 

São Paulo, l9de novembro de 2020 

PROPOSTA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE ITABAIANA 
CNPJ 13.104.740/0001-10 

OBJETO: Contrato de prestação de serviços de seguro total do(s) veículo(s) oficiais pertecentes a(o) PREFEITURA DE 
ITABAIANA, conforme segue: 

' 
te 	1 

e 
• - 	...-( T 

(5 

A'10/MOI) 
. 

1 LACA 
IOAs(;O 
iii.i ». 1 QUÍA 

DE VIDROS Ui\lTÁIO 
1 JiOb 2010/2011 NVM 5379 R$805000 R$ 17250 R$2.556,94 

2010/20 WU K 3791 R$ 862500 R$ 150,00 R$ 223418 
1' lD 	iÍ 

á.'  . - 2013/2011 OEO 6885 R$ 805000 R$ 15000 "-2.872 46 
' e 009/2009 IAO 7157 R$ 862500 RS 15000 88 30 

L 	M 	.-201312014 QERr9143 RS 8.625,00 R$ 150,00 .;.:'.39,23 

R$2829 2019/2020 QMHj345 R$ 711000 R$ 15000 
)nr 2013/2014 OFK 5681 Ø 	&' 

 
R$ 8.625,00. R$.150,00--  

2013/20U 011 8651 RS862500 R$ 15000 J$2069 . 
-2O20/202l QML-9E34 . R$ 8.625,00 R$ 150,00 

0W12020 QMII 2163 R$ 8 050 00 R$ iSO 00 	4 
• ! o-' 004/2004 HZY-2743 R$ 8.625.00 R$ 150,00 

2011/2011 A1\ 2444 ,R$ j.130,00 RS 15000 29 l 
' .18 ao,o.o 50,00 Nt 

1- CONDIÇÕES GERAIS 
1. Cobertura compreensiva: Colisão, Incêndio, Roubo/Furto; 
2. Cobertura de avarias dou substiuição de vidros e faróis; 
3. Cobertura RCF (Responsabilidade Civil Facultativa) - 

Danos Materiais 	R$ 	 100.000,00 
Danos Corporais 	R$ 	 100.000,00 
Danos Morais 	 NÃO CONTRATADA 

4. Assistência 24 horas, sem limite de atendimento; 
S. Franquia obrigatória; 
6.APP- 

Morte 	R$ 	10.000,00 
Invalidez R$ 	10.000,00 
DMH 	NÃO CONTRATADA 

7. Valor de mercado (100% da Tabela FIPE); 

VALOR TOTAL 
	

FORMA DE PAGAMENTO: 

R$ 34.891,48 
	

0+30 (trinta) dias. 

VIGÊNCIA: 
12 (Doze) meses, contados do aceite da proposta. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 
60 (Sessenta) dias, contados da apresentação. 

CORRETORA SE URO GERAL 
RODRIC TOS 
Representante Legal 

Telefone: (11) 2366-4128 
E-mail:  segurogeral(dgmail.coni  

 

ALFA  
SEGURADORA 


